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Link do produktu: https://www.rollco.pl/alternator-seat-ibiza-iii-19-tdi-p-1438.html

ALTERNATOR SEAT IBIZA 1l
1.9 TDi

Cena 540,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1782

Kod producenta ALT448CP

Opis produktu

SEAT Ibiza IIT 1.9 TDI/ 1896cc 2004-2

BPX m 005

SEAT Ibiza III 1.9 TDI/ 1896cc 2002-2

ASZ m 005
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POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

Wymiar mm

A 39,00

B 14,00

C 61,50

A - szerokos¢ przedniej fapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szerokos$¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegtos¢ pomiedzy ftapami mocujacymi

Podtgczenie elektryczne
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TSERWIS GWARANCYINY

L - Kontrolka na desce rozdzielczej
DFM - Jednostka sterujgca

B+ - Akumulator (gruby przewdd pod nakretke)

Koto pasowe sprzegtowe (z wolnobiegiem). 6PK (6 rowkdw)

4 tapy montazowe
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PRODU

CENT

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

Bosch

OEM

01240A
cooB

012432
5083

012432
5130

012451
5010

012451
5117

012451
5121

012451
5124

012451
5125

012452
5039

012452
5050

012452
5066

012452
5067

012452
5091

012452
5128

012452
5525

012452
5539

012461
5017

012461
5038

012461
5040
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Rotting 5 g

Bosch E 098604
xchang 1860
e

Bosch E 098604
xchang 5340
e

Bosch E 098604
xchang 5360
e

Bosch E 098604
xchang 5390
e

Chrysle 503375

r 7AB
Delco DRB18
60
Delco DRB53
40
Delco DRB53
60
Delco DRB53
90
Delco/ 111820
Ford 6

Delco/ YM21-1
Ford 0300-C
A

Elstock 28-299
0

Elstock 28-477
3

Elstock 28-481
1

Elstock 28-486
2

Friesen 904186
0

Friesen 904534
0

Friesen 904536
0

Friesen 904539
0

Friesen 909030
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Hc CA1394
IR

Hc CA1763
IR

Hc CA1782
IR

Hc CA1810
IR

Hella 8EL737
593-00
1

Hella 8EL738
148-00
1

Hella 8EL738
192-00
1

Hella 8EL738
193-00
1

Hitachi LR1120
-701

Iskra 112032
88

Iskra AAN51
78

Lucas LRAO22
91

Lucas LRAO23
18

Lucas LRAO23
58

Lucas LRA229
1

Lucas LRA231
8

Lucas LRA235
8

Lucas LRB0O04
75

Lucas LRB475

Prestoli 201302
te 21
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Valeo
Valeo
Valeo
Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

437317
437454
437470
746025

SG12B
015

SG12B
090

TG11CO
17

TG14CO0
11

TG14CO0
15

TG14CO0
16

TG14CO0
26

021903
026A

022903
028A

028903
028E

028903
029G

028903
030

038903
018Q

038903
018QX

038903
023S

038903
024F

038903
024G

038903
024GX

03L903
023F

wygenerowano w programie shopGold
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Rotting 5 g

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

Volksw
agen

050337
57AB

06F903
023A

06F903
023C

06F903
023D

06F903
023DX

06F903
023E

06F903
023EX

06F903
023F

06F903
023FX

074903
018A

98VW-
10300-
EA
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